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Led Downlight Pro ST weiss

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Einbaulange:
Einbaubreite:
Einbautiefe:
Lange:

Breite:

Hoéhe:

Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Halbstreuwinkel:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:

Gewicht:
Hersteller:

162451

PH)65-d

Philips Fortimo LED Twistable Modul
nein

1

18 cm

18 cm

16 cm

20 cm

20 cm

16,7 cm

1,024 kg

max. 20 Watt

230 Volt

|

60° °

Aluminium / Glas

Weiss

Deckeneinbau

Fir Holdecken mit einer Materialstarke von
max. 35 mm geeignet

Zur Aufnahme des Philips Fortimo LED
Twistable Moduls (560201/02)
1.024 kg

SLV

SLV

LED DOWNLIGHT PRO ST ist eine Kombination aus weifem oder silbergrauem Aluminiumgehause und effizientester LED-
Technologie aus dem Hause PHILIPS. Mit einer geringen Gesamtleistung und einer wahlweise warm- oder neutralweien LED-
Lichtfarbe ist LED DOWNLIGHT PRO ST mit ca. 1000 Lumen alternativ auch mit leistungsintensiven Halogen- oder
Allgebrauchsglihlampen bestlickbar. Das LED TWISTABLE Modul ist dartber hinaus austauschbar. Dank des modulseitig
integrierten LED Treibers, ist LED DOWNLIGHT PRO ST fertig flr den direkten Anschluss an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Led-Downlight-Pro-ST-weiss.html
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